
L * * * * /

OBJEDNATEL: DODAVATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever Kristek - instalo, s.r.o.
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 29232201
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ29232201
Bratislavská 70, 601 47 Brno Mlýnská 326/13
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 60200 Brno

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgruberova.alena@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 27.06.2023

OBJEDNÁVKA č. 2113/23

Objekt: CEJL 43/111
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ležaté kanalizace ve výše
uvedenem bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou
probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik: Bc. Radomír Vavrouch
Kontakt:

Cena: 471 496,44 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.08.2023
Záruční lhůta: 12 měsíců

Nájemce:
Kontakt:

vedoucí od

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím. že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.

V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny

objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení terminu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle

imálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Ob

Dn



Položkový rozpočet

602 00 Brno

Zakázka: Ceil 111 - oprava leiíaté kanedizace

Objednatel:

... ...........................

Statutární město Brno, městská část Brno sever IČ: 44992785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

601 47 Brno

Zhotovitel: Kristek - instalo, s.r.o. IČ: 29232201

Mlýnská 13 DIČ: CZ29232201

CelkemRozpis ceny

HSV 394 401,46

PSV 77 094,98

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 471 496,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 471 496,44 CZK

Snížená DPH 15 % 70 724,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,44 CZK

Cena celkem s DPH__________________________________

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

čisto Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 211 127,45

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 19 319,51

4 Vodorovné konstrukce HSV 21 774,70

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 61 628,40

8 Trubní vedení HSV 5 746,88

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 5 723,00

96 Bourání konstrukcí HSV 49 952,16

97 Prorážení otvorů HSV 459,64

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 182,90

721 Vnitřní kanalizace PSV 77 094,98

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot HSV 16 486,82

Cena celkem 471 496,44

Zbraňováno nrnnramam PTC C4~»*»U«i j- n-ro



Položkový rozpočet

S: Cejl 111- oprava ležaté kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 211 127,45

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 58,00000 1 498,65 86 921,70

2 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 5,00000 761,99 3 809,95

3 161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 58,00000 1 437,09 83 351,22
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 10,00000 253,61 2 536,10

5 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 * 4 - ručně m3 10,00000 778,16 7 781,60

6 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 48,00000 556,81 26 726,88

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 319,51
7 310238211RT1 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s m3 1,00000 5 319,51 5 319,51

použitím suché maltové směsi

8 732410920 HZS - zednické přípomoce, bourací práce h 40,00000 350,00 14 000,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
.... ,

21 774,70
9 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 10,00000 2 177,47 21 774,70

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce BHHBHIII 61 628,40
10 631416212R00 Mazanina betonová PŘOFI, tloušťka 8 -12 cm m2 40,00000 1 540,71 61 628,40

Díl: 8 ;■ Trubní vedení 5 746,88
11 899623161R00 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C20/25 ks 2,00000 2 873,44 5 746,88

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 5 723,00
12 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 50,00000 114,46 5 723,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí ,'V '?:■ ■ 49 952,16
13 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 150 - 200mm m 61,00000 188,56 11 502,16

14 965042131R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 m2 40,00000 961,25 38 450,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 459,64
15 971033441R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,25 m2, tí.30cm, MVC kus 1,00000 459,64 459,64

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 182,90
16 99928111ÍR00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,00000 1 091,45 2 182,90

Díl: 721 Vnitřní kanalizace ó.; 77 094,98
17 894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin kus 1,00000 1 933,16 1 933'16

18 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 50,00000 875,98 43 799,00

19 721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm m 11,00000 962,22 10 584,42

20 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 160-200 m 61,00000 30,17 1 840,37

21 721290823R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m t 1,00000 2 218,02 2 218,02

22 28651662. AR Koleno kanalizační KGB 160/ 45’ PVC kus 35,00000 113,53 3 973,55

23 28651692.AR Redukce kanalizační KGR 160/ 100 PVC kus 5,00000 89,96 449,80

24 28651705. AR Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45’ PVC kus 3,00000 276,44 829,32

25 55162119R HL9/7/1 Přechod DN 75/110 z plast trub na litinové kus 7,00000 474,94 3 324,58

26 7214. V1 Revizní šachta beton. 400mm vč. poklopu kus 1,00000 8 142,76 8 142,76

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 16 486,82
27 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 7,00000 11,63 81,41

28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,00000 280,91 1 966,37

29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,00000 391,48 2 740,36

30 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,00000 43,32 303,24

31 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 7,00000 1 627,92 11 395,44


